l lt

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕIIСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* /r 0!. /!/| }ф lrfl-

О внесении изменений в проект
межевания территории в городе
Смоленске в границах Рославльского
шоссе - по цранице территориа.гlьной
зоны Ж4 садоводческого
товарищества <<Рассвео>

садоводческого товарищества
<<Смоленскгр ажданпроект)
территориагlьной зоны Т4,
утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 25.01 .2023 Ns 127-адм

В соответствии со статьей 4З Градостроительного кодекса РоссийскОЙ

Федерации, Положением о подготовке и утверждении документации по

планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, распоряжениеМ
Ддминистрации города Смоленска от 04.07.2024 Ns 242,рlадм <<О принятии

решения о подготовке проекта внесения изменений в проект межевания

территориив городе Смоленске в tраницах Рославльского шоссе - по цранице
территориальной зоны ж4 садоводческого товарищества <<Рассвет>>

садоводческого товарищества <<Смоленскгражданпроект)> - территориальной

зоны Т4>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в проект межевания территории в городе Смоленске в граНицаХ
Рославльского шоссе - по цранице территориапьной зоны Ж4 - садоводческого
товарищества <<Рассвет>> садоводческого товарищества
<<Смоленскгражданпроект) территориальной зоны Т4, утвержденный
постановлением Администрации города Смоленска от 25.01 .202З J\b 127-адм
кОб утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в

2

городе Смоленске в границах Рославльского шоссе по границе
территори€rльной зоны Ж4 садоводческого товарищества ((Рассвет>

садоводческого товарищества ((СмоленскгражданпроекD) - теРРИТОРИаЛЬНОЙ

зоны Т4>>, изменения, изложив его в новой редакции (приложения М |,2).
2. Муницип€шьному кtr}ённому учреждению ((Городское информационное

агентство) опубликоватъ настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение семи дней со дЕя его принrIтия.

3. Управлению информационных технологий Администрации гоРОДа

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска. r

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение Jф 1

к постановлению Администрации
города Смоленска
от // D0, ul// N9

текстовая часть проекта межевания территории

СОДЕРЖАНИВ

внЕсЕниЕ
ввЕдЕниЕ
1. IIЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИrI О ПЛОЩАДI ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕJЪНЫХ
УЧАСТКАХ, В ТОМ ЧИСJIЕ ВОЗМОЖНЫЕ СПОСОБЫ IД(
оБрдзовдниlI. .............5

2. ШРЕЧЕНЬ И СВЕДЕIJйТЯ О ПЛОЩЛЩ4 ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ, КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕНЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО
поJъзовАниlI иJfulимуrrIFству оБrrIFго поJъзовАниrI....................8
3. СВЕШiljfиIЯ О ГРАНИIДАХ ТЕРРИТОР]ш1L, В ОТНОIIIFНИИ КОТОРОЙ
утвЕрждЕн IIроЕкт мЕжЕвАния.... .................9

.J

.4

3

ВНЕСВIIИЕ ИЗМЕНЕНИЙ

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИ В ГОРОДЕ СМОЛЕНСКЕ В ГРАНИЦАХ

РОСЛАВЛЬСКОГО ШОССЕ _ ПО ГРАНИЦЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
зоны ж4 - сАдоводчЕского товАрищЕствА (PАссвЕт> -

САДОВОДЧЕСКОГО ТОВАРИЩЕСТВА
(СМОЛЕНСКГРДЖДДНПРОЕКТ> - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ЗОНЫ Т4

Внесение изменений в проект межевания территории в городе Смоленске
в границах Рославльского шоссе - по границе территориальной зоны Ж4 -
садоводческого товарищества <<Рассвет>> садоводческого товарищества
<<Смоленскцражданпроект) территориагlьной зоны Т4 подготовлено
ООО кМФЩ (БИНОМ)> на основании распоряжения Администрации города
Смоленска от 04.07.2024 Nу242-рlадм по инициативе Рябинова.Щ.Э.

В проекг межеванпя внесены следующие изменения:
1. ЗемельныЙ 1"racToK jtlb 13 отображен согласно сведениям из Егрн

(кадастровый номер 67 :27 :003 l 3 |7 :207).
2. Отображены земельные rIастки .hlЪ 35 (кадастровый номер

67:27:0031317z206) " ЛЬ 3б (кадастровый номер 67:27:003L3t7:205) согласно
сведениям из ЕГРН. Вид разрешенного использования изменен с <<Под зданием
мойки пл. 312,5 кв. м, Еежилым помещением Ns 3 пл. 15,9 кв. м, подъездной
площадкой пл. 442 кв.м, открытой хоз. площадкой для хранения средств
матери€tльно-технического снабжения пл. 6640,6 кв. м) на <<Объекты дорожного
сервиса) (4.9.1). Требуется поJryчение ршрешения на условно ра:}решенный вид
использования земельного r{астка.

3. Откорректирован публичный сервитут с1, площадь по проекту
563 кв. м.

4. Установлены публичные сервитуты с13 площадью 183 кв. м и с14
ПлощаДью 173 кв. м для прохода или проезда через земельные r{астки Ns 35 и
}lb 3б соответственно.

5. образован земельный rrасток м з7 площадью l92 кв. м. Вид
РzВРешеНного использования <<Земельные )ластки (территории) общего
пользования) (12.0).

4

вввдЕниЕ

Настоящие проектные материалы разработаны ООО (МФЦ кБИНОМ> по
техническоIvtу заданию, выданному к муницип€lльному контракту
J'rlb 0163300029422000285 от 22.04.2022 <<Разработка проекта планировки и
проекта межевания застроенньIх территорий в городе Смоленске в цраницах
Рославльского шоссе - по границе территориальной зоны Ж4 - садоводческоГо
товарищества <<Рассвет>> садоводческого товарищества
<Смоленскгражданпроект>> - территоришlьной зоны Т4>>

Проект межевания территории города Смоленска разработан на

топографической съемке М 1:500, выполненной отделом геодезических
изысканий ООО <Многофункциональный центр <Бюро инвентаризации,
оценки и межевания) в 2022 ГоДУ, а также с использованием планшетоВ
М 1 :500 Управления архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска.

Е1

аЕ
ь;t-Xct"Е

хЛФýЕоliEt-Ё9Е
звь

х
дсаýЕб

ЕЕЕ
звь

ЕдсоýЕб
ЕЕЕзgь

хд.оýtо
ЕЕgзgь

Фоц!
ь
tr

х
д

Ф
tr
с)о
Ф

tr
Фс)

хдrоýtо
ЕЕЕ
звь

Е

бt
Ео
a.'
бlа
\оо
л
\оо9о
(J
Ф
л
с
о
с
r.'од

trоо

Ф
Ф
t-о

\ооо

,f
Ф

ýEs
9sý
Б ..+ >ýtrtгi о
Ф i. :с
о.F Е
ЕЁ 6)()cn са(ý- FQ.co ооо Q.
Q-о cl_Ф _.. trI

;ý ýgъ L.

Хв ф
Egtx
9ья
Ёýý
Е }R8ё9
ЁЕ ý

Ф
с)

Е
t-оо

Ф
Ф
tоюоо
,ýо
д
а
tr

ý
Е

Е
Ф

t!aц6)нЕфЁ9ýý
Qý,в
$Е Ео_ с0

FЁ[
Фll d
trгt ь
>ý ЕФь L

ЬЕпоF9ýоtrЕý+к,рilД -|цоаE[9iохох
ЁЕ ý(Jtrо

Ф
ý)

tоо

Ф
Ф
tоюоо
)ýо
д
а

J

d
с)

tЁz€Фн;фЁ
9ýý
Q8,Б
в.Е ЕЕ* ФОа Ф

FЁ Е-
вЕ Rtrг- ьЕý 8
Фь l-

ЬЕ:
ЕЕtЕFэ
Ф,-lЦ
Or.rE{Еь9
ЁЕ ý(Jq

Ф
z
с)
е)

jl
trl9l

t!дlý9s lЕ,,Ё lФýЁЕl

Fý,э ЕlаЁЕЁltr: о *

в.Ё а,Ё
вЕ RЕtrь Ь"
Бý Е,Е
b;iЁФНYtrýоýýEýi=ФPlýСо,-tц +

ЕtýЁ
5Е ý

Е
Ф
d)

лlдltrlc)lýБs lEcil=9хýs
В:,Е Е
rБýЦ(ЁЁ lr

"'|о-.п О г
Ф о Q.,х*? 9ъ
;ý Ё,;LvЁХа ф *ЕlzЕЁэсб9Ё
ЁýýЁ
Е}Ёц8б9l
ýЕ ý

Е
g

t-оо

о)
Ф
оюоо
:ýl
оl
дl
al

>-rz

d
tr
с)

ýБ=tФЕ9sý
В=+:ý
trt .i о
в.Ё ЕtrЁ 0)()cn Gl(i# Ir
Qco оФо Q.а.о Kl-9Ё з
Eý g
Яв фtrчЕ
ЕЕtЕЁ*
Е }*аоу
ýЕ ý

Е

а
Е.а
d
trу

лвоа
t(J
бlц
ctЕ

]..
со
c.lо?
гtýг-\о

г--

с?)

cnо?
г*
с]
г*\о

г*
c.l
c.lо?г-ql
tr-\о

гt

c.l
соо9г-ý
г*\о

г-
с.|

cnо9
гtý
1-,\о

г-
cn
соооЁ
с]
г*\о

9саЕ
t(Jобl
Fiь

с.l
бл
c.l

о1\о
о\

соф
c.l

(пь
\о

о\
\оrл

фф
бIф

trý
TtJ

н hЕ
аЁоЕЕ
д}

Ф

(в
E{(n

оg^ФфtrоЕr
;рув
lEE
цl{дооо.
рй

оg^с)фЕоЁо.Еg
9н
)ý>
цЕtфооо,
х,о
F

о
)ýФоý
ЕЕ,хоц;хФа&fЕtr QlJ
Е н€EdФ_Е
trI.

ё"Ёh
Её,
Е,Е
ЕЁ
zлЕ{ю

9о
!tЕЕЕ*gЕг
Фц0)
Ф,;Q&Е,
EtЕIl е)дý

чt
Е)
d
L
Kl\<д

ч*
ý
с)
d,
Ф

ч*
Ё)
Kl,
ф\<А

чý

Е
ф

q
\о
E{
cl
Ео

чt
с)
Kt
L
сdz

: ol'Е
аЕ El

ýЕЕ1
с{ \о гt ф чf

l-tч
Er
Ф
х

ь(
н
U
l+l)
>ЕЁ
хý
-ijцtЕ<
эд,Jл
ьiч
цф
>ý
нцft]АY
Ех
цý
lzFl
lццra /\(Yt\J<Uа]л
цЕ
лt

-|\JU
Ев?g!{ iJr

=чл aлi\JлllvbJ ri-z-м
оо
цД
ýн
ц=
нчt'Ell--L lt{
н;г
ц
U
|-l
1-1

лll
)tr
нн)
н
ц
нtlr
-;

\n

)ýо
д
tr
сd

l

Фо
t-V
ь

х
д

Ф
Фо
(Ё

ý
tr
2
Ф

(Y)

х
д!оýЕбEEt-

=9ЕЕЕь

Фоf.Y

х
д
Е
Ф
tr
Фо
Ф

z
с)(n

Фо
Е
ь

х
д

Ф
tr
Фо
ýl

Фс)

х
Д.оýЕбЁЕtrЁ9Е

ЕЕь

Фо
trY
х
tr

х
д

Ф
tr
с)о
(Ё

tr

Фс)

Ед.оýЕбEEtrЁ9Е
Евь

,f
tr
Ф

ttlý9sФýс-
Еа,Ё Еg.IЕЕ
trL Ф *
R:Еньа ЁчФ\- E{ кЕь }."
=Cl !l)ýбЁ Е 91Y"Еtru!ýаФнуtrýaQEЕЕэз
ý *а Е

Еtý}Ёч ýоЕ-
с)

Ф
(r')

бlдч
с)

tlzý9s
ФýS=
Qх,в Е
8.ЕЕЕtr:- о *
R: Н Ё
llспхох о =юФYEtYЕь Ь"
Бý Ё,Е
trЕзЕHg:tKlФнуtr
ýоQýЕFазlo АlЁ н

ЕsýЁ
ЁЕ ЕUБ

Ф
(v,

d
-с)ýЕ:Е!Rs
ВI'Е Е
а:< Е *E.n 9 Ё
хБ н Ё
ýЕ +€
Еý *Е
вЁ Е,ý
!Ё

ьý з Ё
;ьýЕýýQý
ЁJ-fl

сý -lii ý
GlлЕlьi

ЕЕýьЁg яоа-
g

оLо
д
Б
Ф

9t
:NiЁ\оЁýci
lааоо
ог-яý
Fь
8g9F*о
Ф(Ёýг
Eal
Ф
Б
ф
Фg
о

dь_с)
ЕБsЕ!Е=
Б *lý !i

[ЕЕt
Бз В Ц8цьн;rЧл9хо Ёю
Фг{EtYE.\I >v

ЕЁ Е,ý
>,ý Ф *trFýаФоуtrýýеý
EP,Ei=f
ф,-!Е ýцо5Е
ЕёýэаЁ fi
!JФ

g

лl
лltrl

-c)lЕБхбФз=

Вл,Е Е
16ýЕ
ЁЕ Е.€
Еý яБ
БЁ Е,ý
ьg; ЁФоуtrýýQl
(в -li] ý

ЁЕý5
ý* ЕLJФ

g

дь_о
ýБхiiФ5Ёrс*F
ЁЕ

,Е
ЕE.n 9 Ё

frЕ ЕЁ
Еý я,Е
БЁ Ё,Е
ьg l ЁФоуtr
ýýQЕ
Е р =Jcl ,-ll ý

ЕЕýý
ЁЁ ý(JФ

g

г-.

cn
cnо9ь
с!Ё\о

гt

cn
cnооЁýь\о

t-.
с.)

cnо?г-ý
гt\о

г*
cn
соооЁýь\о

ф
с.)

с.)ооЁ
с\lЁ\о

ф
c.l
cnо?г-
q.l
г-\о

оо
cn
cnо?г-ýг-\о

с\lо\оо
о\
со
ol ь\о

г-.

о|о(п
\о
!+
бI
о\

фt(п
бl

о\о
о\с\

Фо
а.
бd
ФоF
х
дl

,хЕЁ Ей::Ёс)FidE FýЕg ЕЁ>н Ё
&Е Е = 9ЕЕя RФ9о одхЕrо-ю хо troEg Е

Ф
9
Ф

Чсr
ь(n_
ЕБý
ц

цcl

ФдНс
dн
я\о
(,,

оа.

(n
фнуЕ

ЁgЕЕ
БgЕRlа.\о h >lFоЕtrl

Ё ЁЁ|b,L
I

PsэоF
Еtr
н (ЁFgE?
ндt_оЕцЕ
ýё

)ý
д
а>ýо
h..]
Е,Ёчtrоý
Lчол

)ý
д
р.>ýоtr Ef
F,sфоý(Боýl-Y

чý
(r)
(Ё

ф

\
я9;о)
;ФЁФ
охоьLtrо

\оо

tЕлKlo
Е9
Вя
-F98
йс
ýЕяЕЁR

8iчо
к,цЁф
дY
Еsчо\оо

с")
о лоо
Eajý
8frЁ
Б FзФ 5ttr
ЕЕЕ

Ё

ч
5е9Еý
ý,Хtrx
оF9Бgс!
ýI
бý

Е

а
5е9
Е,g
н&9Бёý'
Ф::
яЕч/5

х

ь оо о
c.l бi бl

N cnбl la}
бl

\о

Фонg
ь
tr

х
д
Е
Ф
цq)
о
(Ё

Б
2
Ф

0о

х
Д.оýЕбEiEHЕ9Е

ЕвЁ

Ед.оýEcitrЕtЕ9tsЕgЁ

х
дсоýЕаl=tнЁ9ЕЕgЁ

х
дсо

litHчс)g
й8}

Ед.аýЕбllEtrчс)g
й8h

х
дсо

EEt-чФч
,ЕвЁ

х,
дсо

l=iEHчФY
дЕý

Е
д!оýЕбЁIЕнчс)g

дЕý

цРsýiЁ лý:Е tsь trg Ё; s

Н ВilЕ'Е *

ачЁЕýý€
ЁЁ Ьёý I,;

ýý Ё Ё аЁ ý

Ё ё}н Е i
: оý:;>

нЁвЕN g а-,

Ф.-
tл ;dо;ЕЁ
iý
t! li
dýо:1хý-ФЕrrЕ ьБja о

Еýц
8,х Ёр йч
сrБОýФEtrý&gR
Е.}юо
Olr

ф_-
59ЕЁ
!ý
Е! liElýо:{хý-ФЕ;r
jzo

gЕЕ
9,х Еg ЕвобОýф
ýн.
вЕýlbQо\оо
oLr

Дlý
tЕлохЕй
iE
Е( IiЕrýоi1хý_
ý ý,ЁlE б

iэс)q,; Е
ё iЁ
ФФ-ýфЕF.я&
8RKl>'
Qо\ооoL

ФlýЕлохЕЁ
эЕ
lxLEtýolхý-бaЁ,|iэЕ
Еýц
В,х Ёр йч
обОýФ
ýв.g*
&}\оо
Olr

Фrý
Б9ЕЁ
lýЕЁ liEJýо;1хý-ýЕЁ
;>ё
ЕýЁ
9,х Ёр йч
сrБОýфEtr
ý&gр
8.}\оо
Olr

Ф.-
Б9Е;
ig
цliErýо:1хý-ФaЁrr
лч х

(Dt=*<Jo)g,i
Ёg ЕвсrБОý!0Etr

ý&g*
8.ьюо
Olr

*ф
c.l
cnо9г-ý
г--\о
Ktу
trо
Kl

о
Irо
д
trо
Ф
с)
tr
а)
E{
(r)
clд

Ф.,
Б'ёЕЁ
iý
l! lrElýо!1хý-
Е чЁлЕ б

9Ёц
9,х В
ý ЕЕобО
ýЁlttr
ý&gý
&}\оо
O]r

оо

c.l
соооЁýь\о

ф
c.l
c.lаоьýь\о

г-
со
с.)

9г-ýь\о

г\
c.l
с.)о?
гt,ýг-\о

гt

c.l
c.l
о
гtý
г*,\о

гt

со
с.)ооЁ
с]ь\о

г-
со
сеоФЁý
г*\о

ф
c.t

с.)ооЁýг-\о

г*
со
c.lо9г-ý
ttt\о

с.}\о
со

\оýг- о\
бl N

cn
бl

cn\оФ
|at

\п
гtt

с..1\о
бlо

rпо
са

бl
о\

(d
ЕцýcdEчýоЕ:

Бg
l-'-Ltr

о

I ti I I I I

(.)
, о\qо ч;
Е9Ё
эЁф,6Э Е5ýб<ЕF

о

цdёа
^-oс.i
d-i
9ддLiгi)Ео
tr

Ф;9\,*0)

;: Klёсо
zy
Еsчб\оо

Е!
бdЁлхЁ
8.qо o{E{Ё
9д
ri)ýо
Е

s Рл
ý4 Фо

ý€эьа5ФЁ:
Е iýдtrоEL(v}(J=д

дёЕl

q
бl

El

Ф
Фо
(v)
д
оl
tr|

-9gс)
t-J

нЕЬлс)Ё=*
Ё9
БхАо-
#р

Е(
к'UахЁ
еёо o,1L{Ё
9д
rьýо
tr

Ел
dЁаХ-о,{
oclE{Ё
9д
Ei)ýоч

х 8лg Фо

ý€эХл Е(

9ýЕ
Ё рýдtrоl:Lб
!Jхд

ý EEr

\о
o.1

ьcl ф
c.l

о\ol а
са cn

с..1
cn со

са ь
с.l

ь

я
t

Ф)ое
о
дц
G!

о
Е

\оt
г*

N
cn
(\i

со\ооlal

rп
г-ý

сt.|\о
c.Iо

ч1о
c.l

с!
с!

cN
о\

ц

Ki
Фо
с)д
trо
tr
о
о
n
\оо

Ф
д
д
tr
Ф

о)
(Y)

о
N

д
t-
Фо

о
с\i

l-о

tr

д
I.оо

ol

Ф
д
д
tr
Ф

ФФ

ц
Е
Klдо
ý)д
trо

o.1

Ф
д
д
tr
с)

Ф(n

tЁ

(t
Фо
с,)

trо
tr о

с.|

д
t
Фо

о

бl
до
с,)л
о
(.)

о
с\t

д
Фо

ol

д
tr
с)о

t
cn

г*
cnN

cn
са
с.)о

са cnг-
с.l

Ф,
or

)El
л
д

eJ

ýвF r-t

зý
i\ Ёi-<
хдiл,л у
Ёз
лнtоIEl !i
цнЕЕZдlr-r \r/ ttt
-rЁ0а-iд
Е эя

ЁэЕ>ех
iýЕ
Евrчнц
!lll,il i>j -кц=
Ев 6
эЕанЕ
,qlLtrцUоЕ9
ýЁЕtlЁа
ннý
Б9MF
-l\чЭ
ýЁ
лЦ
Ен

FE
Е9
ннFtчl-{ ь(
tti

ф

9

3. СВЕДЕНИЯ О ГРДНИЦДХ ТЕРРИТОРИИ, В ОТНОШЕНИИ
которой утвврждЕн проЕкт мЕжЕвАния

перечень координат характерных точек цраницы территории проекта

межевания
Система координат МСК-67

S:152809 м2
тыко

Щир.углыМеры линий, м
Y

Номер
точки х

24з" 18,2,7"72.83122441.5.92455906.161

l52" 44,29,576.96l224350.86455873.442
60о 25, 37"135.20|224615.|IJ 4553б0.56
45о 51,42"29.881224732.694 455427.28

зз1," 42,|7"77.з41224754.|з455448.095
335" 14,45"78.871224,1|,1.474555l6.196
71о 53,51"130.30|224684.45455587.827
340о 29, 0"l4,7.491224808.308 455628.30
зз4о 16,2"244.8lt224759.0з455,761.329
253о 28, 0"13б.86|224652.74455987.8510
26l" 2з,2"28.60|22452|.54455948.9011
244" 28, 6"18.90|22449з.2,7455944.6212
24з" |8,27"67.48|224476.2|4559з6.4,713

Приложение J',lb 2
к постановлению Администрации
города Смоленска
от l?.O9.Uol? Ns _/gч,ц

Чертеж межевания территории

ф

9слоOные обоэноченUя,

$ .ш**w",о*нччхоаороiроrпсёоп!Oо.i.rпDо.iпiлоrсрOо.о

=-.**"-*.
=

9**""*--Ф**о{про.rпоплоефru

f},ш*.-сц*мqt*rФdOц!лrlопо.d.,.хчrх..пfoщ,сi..,сдяц,sur
,doiuu (Ффlчч,.qrм

Е .Е*",**,с**d,(Фrшчriо9..п.OЕгрн

=

- аопц!dеощ,,.плillrчо.пrc0

ý} -^*,,щ*.щ-.*н.нпоаплохчроOочюOФryпgрr

29
10

9

1
1

@
_}

5

,11

6

п ***"*а*-.ф*
I - sо.п.чфiФфпdФеilкфч!tr.

П - w**, *dd*_" *r.i.pioi ! юiigloi5io-booi чiороФрgщ

I ц**"фdб,ффФфч(мо,(o.р!,ф.lаu

f] ш**"-аи*-;о-ч-*
В

_ щ*-" *i -N_"-oi!ru dц.D фоrяфо (фd

l,.**"л".,,,..,.*,,dDоасорок.хчr
Е s**"-d"е*ФDdф.,dашr,ч*ld.пrф*;grfu Ф..фr

I с*m--dt-а&"-ф"

О
*Ф*-*,N..Фmхmщдцш

Е8
_lоФе.ФоUlФффооrrrфtйLффф,фч.фlt

6

19

о

ш9фофýa

з1

tE
з

кщ..**ЕПt llБ

ь*ю}aяпкlя aй

a

krщfrфqaф-*фa

D affi

п 0вEsфllt el ý aNшa

0021.210001aroi 2?0(.?0??

1

-, 0 -0 в0 f0 160

-

l

ч.рл.t x.l.!oH!' перрчпорчtr й l]2000

Ф
Ф

['
Fd

@

:(D

@

18

Ё.-5-Фi а